Ad recuperandum eciam bona quecunque mobilia vel immobilia in 
civitate Hagenowe vel extra per quoscunque contra iustitiam ablata ipsis 
civibus reperiuntur, totis viribus assistemus. 

Item promittimus quod a civibus civilatis eiusdem vecturas, que vul- 
gariter dicuntur «anger», aliquo modo non extorqueamus de cetero vel 

citra eorum voluntatem a quibuscunque patiamur extorqueri. sed quod 
ipsos sallem cives in dicta civilate vel extra in provinciis vel regionibus 
quibuscunque mercimonia exercentes in personis et rebus ac suo iure 
efficaciter foveamus. 

Item promittimus quod si alique violentie dictis civibus per aliquos 
illate fuerint, quod ipsas violentias sine laboribus et presentia dictorum 

civium, nisi plurimum existat necessaria, procurabimus emendari. 
Et dictos eives ne extra civitatem suam predictam ad queque plebis- 

cila, que mansionarii in curiis quibusdam vulgariter dictis «dinchoven» 

solent exercere, venire compellantur, totis viribus defendemus. ita tamen 

quod dicti cives census debitos curiis predictis sive earum dominis et 
mansionariis debilis temporibus solvere sint parali. 
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Item promittimus quod forestam adiacentem et conliguam civitati pre- 

dicte vulgariter dictam «der heilige vorst», cum feris in ea degentibus ab 

extraneorum devastatione, combustione, sectura et venalione diligentius 

custodiri et in bona servari custodia faciemus. ita quod cives predicu 

iure suo et consueludine laudabili in dicta silva libere perfruantur, 

promittentes eis ex bona nostra voluntate et presentibus indulgentes 

quod usufructum sive redditus tertie partis illius tantum — que domino 
civitatis predicte separata a parte communitati ipsius civitatis attinente, 
hactenus cessit — ab hodierno die usque ad tres annos integre com- 

pletos et immediate subsequentes pro relevatione debitorum, in quibus 

predictus dominus R. quondam romanus rex ipsos reliquit oblegatos, 

recipiant et ex eis disponant prout sibi videbitur melius expedire. 

Igitur ut omnia premissa et singula rata a nobis et firma permaneant 

et eciam inconvulsa operibus impleantur,, civibus et universitati predicte 
presentem litteram nostro nec non dilectorum patruorum nostrorum 

nobilium virorum Conrandi et Johannes de Lichtenberg dedimus sigil- 

lorum munimine roboratam. 
Nos vero Conradus et Johannes de Lichtenberg predicti ad petitionem 

reverendi domini Conradi dei gratia episcopi argentinensis prefati el 

robur firmius sigilla nostra presentibus duximus appendendum in evi-